
UCHWAŁA NR LXXXIV/1103/09 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 4 listopada 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXVIII/999/09 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie uchwalenia aktualizacji „Planu gospodarki odpadami 

dla Miasta Krakowa”.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku 

z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony Środowiska (tj. Dz. U. 

z 2008 r., Nr 25, poz. 150 z późn. zm.) w związku z art. 14 ust. 1, 5, 6 oraz 14 ustawy 

z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (tj. Dz. U. z 2007 r., Nr 39, poz. 251 z późn. zm.) 

w związku z art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatu 

(tj. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, 

co następuje:  

§ 1. 

Paragraf 3 uchwały Nr LXXVIII/999/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 1 lipca 

2009 r. w sprawie uchwalenia aktualizacji „Planu gospodarki odpadami dla Miasta 

Krakowa” otrzymuje następujące brzmienie:  

„ § 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem 15 października 2009 r.”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER 


